АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024	№ 49-п

О внесении изменений в постановление Администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №47-п от 12.11.2024 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Утьминского сельского поселения Администрация  Утьминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №47-п от 12.11.2024 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» внести следующие изменения:
1.1. В подпункте а) пункта 7 Порядка слова «Выписка из отчетности» заменить на слово «Справка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет» https://utminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

 Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева